
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
28.12.2012                                                                                                                            № 922 

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 29.12.2006 № 625 
 
 
На основании статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой, 

утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой  
от 30.01.2006 №27 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 29.12.2006 № 625 «Об утверждении стоимости проезда по городским 
маршрутам муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой»: 

1.1. в преамбуле по тексту исключить нумерацию маршрутов «№ 1, 1А, 2, 3»; 
1.2. в пункте 1 исключить нумерацию маршрутов «№ 1, 1А, 2, 3»; 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

